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Till månen och tillbaka 
Det finns en barnbok som heter ”Gissa hur 
mycket jag tycker om dig”, skriven av Sam 
McBratney och Anita Jeram. I den boken 
är det kväll och Barnharen ska gå och lägga 
sig, och som avslutning på dagen har barnet 
och Pappaharen ett samtal om hur mycket de 
tycker om varandra. När barnharen säger ”Jag 
tycker om dig så högt som jag kan hoppa” och 
tar sitt största skutt, svarar pappaharen ”Jag 
tycker om dig så högt som JAG kan hoppa” 
och kommer naturligtvis ännu längre. Och när 
barnharen efter en lång rad liknande mätning-
ar säger ”Jag tycker om dig ända till månen” 
och somnar i en lövhög, viskar pappaharen 
”…och tillbaka igen”. 

Det är svårt att mäta känslor, inte minst i 
längdmeter. Alla som har förmånen att leva 
nära barn, egna eller andras, vet hur hjärtat 
kan svämma över av kärlek i de vardagligaste 
situationer på ett sätt som är omöjligt att mäta 
eller beskriva. Det är som om orden fort tar 
slut för oss. 

På samma sätt är det med Guds kärlek. I 
Efesierbrevet 3: 17-19 försöker aposteln Pau-
lus beskriva den erfarenhet han har av Gud 
och av hur det är att leva i och av Guds kärlek, 
och inte heller för honom räcker orden riktigt 
till: Stå fasta och var stadigt rotade i Kristus, 
så att ni tillsammans med alla de heliga för-
mår fatta bredden och längden och höjden och 
djupet och lära känna Kristi kärlek som är väl-
digare än all kunskap, tills hela Guds fullhet 
uppfyller er. 

Bredden och längden och höjden och dju-
pet. Hela Bibeln, både Gamla och Nya testa-
mentet är en enda lång beskrivning av hur Gud 
älskar oss människor och söker relation till 
oss. Att Gud blir människa i Jesus Kristus är 
det yttersta tecknet på den kärleken. En kär-
lek som likt en osynlig katedral slår sina valv 
omkring våra liv – en katedral där allt får plats 
och där allt är möjligt. 

När jag läser boken om pappaharen och 
barnharen, tänker jag att den inte bara är en 
saga om två harar – den kan också läsas som 
en allegori för Guds kärlek till oss. Hur Guds 
kärlek alltid är större än vad vi kan föreställa 
oss, större än vår kärlek och hur den når längre 
än vad våra ord räcker till att beskriva. Till var 
och en av oss säger Gud alltsedan den dag vi 
döptes:” Jag älskar dig till månen och tillbaka 
igen”

Hanna Carlsten, präst
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Dé é längden som räknas

”Vi kollar vem av oss 
som är längst!” Många 
av oss blir, i minnet, 
förflyttade många år 
tillbaka i tiden då allt 
var en tävling (som om 
det inte är det nu också, 
eller?). Vem är längst, 
vet mest, vem är 
starkast och så vidare. 
Djupet och bredden är 
väl bra men det måste 
väl vara längden som 
gör det? 

Ja, tänk om det är längden som gör det! Läng-
den, där allt kan handla om så mycket; tiden, 
det som består, uthållighet, innehåll, det som 
är hållbart. 

Församlingsbladets omslagsbild är arrang-
erad just för temat och för tanken vidare. Jag 
tänker i första hand på kyrkan i allmänhet, 
men i synnerhet våra kyrkor som stått där i 
nära 800 år. I Sv Ps. 191 sjunger vi: ”Din kyr-
ka håller troget vakt”. Inte vakt i dess nega-
tiva bemärkelse, mer stabilitet. Där allt vacklar 
har kyrkan stått fast och för det mesta varit ett 
skydd och en trygghet. Om du igen tar en titt 
på omslagsbilden och försöker att föreställa 
dig antalet människor som under 800 år satt 
sina fotsteg i mittgången för att i kyrkan möta 
sig själv, andra och Gud – så är de många. 

Kan du se dem framför dig? I glädjen över 
ett barns födelse vid dopet, i allvaret i beslut 
att i vigseln säga ja till en annan människa, i 
sorgen vid en nära anhörigs död eller bara i 
stillheten enskilt eller i gudstjänst. Var ser du 
dig själv i den långa historia som kyrkan har 
på vår ort?

Trots, som vi ibland kan uppleva det, att 
deltagarantalet minskar i våra gudstjänster, så 
ger kyrkan inte upp! Uthållighet har alltid for-
mat, som droppen urholkar stenen. Du är med 
i den långsamhets- och uthållighetskulturen 
som kyrkan är en del av.

Formerna för att vara kyrka ändras alltid 
och bör så göra för att vara en kyrka i tiden. 
Innehållet däremot är detsamma för det är nå-
got som håller i längden. Att Gud blev männis-
ka och delar mänskliga villkor, att Gud älskar 
sin skapelse och vill ha oss som medskapare, 
att Gud kallar alla till gemenskap med sig ge-
nom Jesus, det ändras aldrig. 

Tillsammans ska vi i samtal och delande av 
liv och tro visa att Hela livet med Gud, handlar 
inte bara om nuet utan att det håller livet ut 
och därefter. Det håller i längden!

Mats Thurfjell, kyrkoherde   
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Magnus Holmström och Tomas Lind-

berg delar på årets stipendium som 

de får för sina fina insatser för folk-

musiken och låtspelet, dels som tradi-

tionsbärare av Viksta-Lasses låtar 

men inte minst för sitt engagemang 

i ULV, Uplands låtverkstad, en verk-

samhet för ungdomars musicerande 

med folkmusik.

Magnus Holmström är flerfaldig världs-
mästare på Nyckelharpa. Han är bördig 
från Bullmark i Västerbotten men nu boen-
de i Sigtuna. Tomas Lindberg är mästerlig 
ackompanjatör på gitarr. Han är från Heby 
ursprungligen och tidigare medlem bland 
annat i gruppen Draupner.

De har också jobbat med ULV (Uplands 
Låtverkstad) och varit på turnéer som tagit 
dom till bland annat USA, Canada, Island, 
Tyskland och Turkiet. I oktober släpps  de-
ras nya skiva ”Patina”. De har också jobbat 
med ULV (Uplands Låtverkstad) och varit 
på turnéer som tagit dom till bland annat 
USA, Canada, Island, Tyskland och Tur-
kiet.
 
Den 20 oktober kl 16.00 
kommer duon till Viksta kyrka 
för att ha en egen konsert.

Årets Viksta-Lasse stipendiater
är Magnus Holmström nyckelharpa 
och Tomas Lindberg gitarr

Vad är Viksta-Lassestipendiet:
Viksta-Lasse stipendiet delas årligen ut av   

 Fonden till Viksta-Lasses minne till en eller som i 

år fler folkmusiker som på ett särskilt sätt förval-

tar låtarvet efter Vikstas egen storspelman Leo-

nard Larsson (Viksta-Lasse). Stipendiet består av 

ett diplom samt en summa på  7.000 kr vardera.

Viksta-Lasse, Leonard Larsson, föddes och levde 

i Viksta och var en riksbekant spelman. Stiftelsen 

har rest en minnessten över honom vid kyrkan 

i Viksta. Stiftelsen delar också ut stipendier till 

personer som anses föra Viksta-Lasses musik-

tradition vidare, genom spelande eller forskning. 

Stipendiet delas ut på Viksta-dagen.



5

Veckan efter midsommar åkte KU iväg till Kra-
kow i Polen. En resa vi förberett oss för under 
våren på lite olika sätt. Bland annat har vi sett 
på några filmer; Schindlers list, Pojken i randig 
pyjamas och American History X. Utifrån de 
filmerna har vi diskuterat hur det som hände 
så många människor under andra världskriget 
kunde hända. Och hur kan det hända idag? 
Segregation. Utfrysning. Främlingshat. Och 
vad kan VI göra för att förhindra det? Frå-
gorna är många, stora och svåra. Och de 11 
ungdomar som åkte med är helt överens om att 
det är enormt viktiga frågor. 

Resan blev känslofylld. Att besöka Ausch-
witz och Birkenau var tufft. Och viktigt. En av 
våra ungdomar har judiskt påbrå, en annan 
romskt. Samtalen kom så klart att handla om, 
bland annat, vad hade hänt dem om förintel-
sen hade varit nu? Och hur hade vi andra rea-
gerat? Vem hade vi blivit? Utövare eller försva-
rare? Alla vill vi ju tro att vi skulle försvara de 
utsatta, men vi vet ju inte. 

Resan blev också känslofylld på andra sätt. 
Det blev mycket skratt! Och dans på gatorna 
och stora torget. Det måste ha sett roligt ut 
när vi dansade till Earth Wind and Fires ”Sep-
tember”, med musik från en mobil som nästan 
ingen hörde! 

En viktig resa

Vi var i en 
saltgruva, 560 
trappsteg ner 
under jorden där 
allt var gjort av 
salt, bland annat 
en kyrka.

Vi var på en 
gudstjänst i den vackra Mariakyrkan där vi 
fick tända ljus för någon vi kände behövde det. 
Det var fint. Det var mycket folk i kyrkan, och 
vi förstod inte ett ord, men det gjorde ingen-
ting.

Under de 3,5 dagar vi var på plats gick vi 
ungefär fem mil, så mycket mat har det blivit! 
Pizza, hamburgare och inhemsk mat. Några av 
oss åt bland annat en soppa som serverades i 
ett bröd som man också åt upp. Och så åt vi 
glass. I massor. De flesta restauranger vi besök-
te låg i källare som var så vackra med välvda 
tak och olika prång.

Resan tog inte slut i och med att vi kom 
hem. Ungdomarna har skrivit dagböcker varje 
dag, och utifrån dem kommer vi att fortsätta 
samtalen vi påbörjat. Historien får inte upp-
repa sig!   

    Text & foto: 
Monna Josefsson, ungdomsledare
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Tisdá i Viksta fortsätter som tidigare. 
Varje tisdag i kyrkan från kl. 11.00 – 15.00. 
Fika, samtal, andakt, sång, någons berättelse. 

Skaparskutt
• Under hösten inbjuder syföreningen i 

Skuttunge varannan tisdag till öppna sam-
lingar i kyrkan under temat: Skaparskutt. 
Enkel kaffeservering, samtal och skapande. 
Vi träffas i Skuttunge kyrka kl. 13.00 tisda-
garna 3 & 17 september, 1, 15 & 29 okto-
ber samt 12 november. 

• Var med och skapa och kom med idéer till 
vårens konstutställning!

Bordssamtal!
En tisdag i höst träffas vi i Skuttunge kyrka kl. 
13 och läser tillsammans kommande söndags 
evangelietext och delar våra tankar. Vi gör det 
i samband med Skaparskutt.

• 15 oktober inför 18:e söndagen i trefaldig-
het.

Torsdagskvällarna fortsätter enligt samma 
koncept som i våras. Så här ser hösten ut:
• 12 september Viksta kyrka
 19.00 Veckomässa

 19.30 På kammaren. Vi ser på och lyssnar  
 till biskop Karins undervisning från Face- 
 book och samtalar om bön och andaktsliv. 

• 19 september Björklinge kyrka 
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön  
 och ljuständning.
 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

• 26 september Viksta kyrka
 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

Händer i höst - vuxen

• 3 oktober Björklinge kyrka
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och
  ljuständning.

 19.00 Veckomässa.

 19.30 Vi ser tillsammans, en film som vi  
 samtalar om torsdag 10 oktober. 

•  10 oktober Viksta kyrka
 19.00 Veckomässa.
 19.30 Vi samtalar utifrån förra veckans  
 film.

• 17 oktober Skuttunge bygdegård
 17.00 Pannkaksgudstjänst i bygdegården.

• 24 oktober Björklinge kyrka
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och
 ljuständning.

 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

• 31 oktober Viksta kyrka
 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

• 7 november Björklinge kyrka
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och 

 ljuständning.

 19.00 Veckomässa. 
 19.30 Vi ser tillsammans
 en film som vi samtalar om torsdag 14 
 november. 

• 14 november Viksta kyrka
 19.00 Veckomässa.

 19.30 Vi samtalar utifrån förra veckans  
 film.

• 21 november Björklinge kyrka
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och 
 ljuständning.

 19.00 Veckomässa.

 19.30 Cellsynt. Föredrag och samtal om  
 kyrkans klostertraditioner
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Gudstjänst är något vi 
gör tillsammans. 

Den händer i mötet 
med oss själva, 

varandra och Gud. 

• 28 november Skuttunge kyrka
 17.00 Pannkaksgudstjänst i kyrkan.

• 5 december Björklinge kyrka
 18.00 Kyrkan är öppen för stillhet, bön och
 ljuständning.

 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

• 12 december Viksta kyrka 
 19.00 Meditationsandakt, te och möjlighet  
 till samtal.

I samarbete med

Söndagar fortsätter vi på den inslagna vägen 
när det gäller gudstjänsterna i våra tre kyrkor.  

• Vi firar mässa/gudstjänst  i Björklinge kyrka 
alla söndagar kl. 11.00 med ett undantag 
(se kalendariet). Det finns fler än vaktmäs-
taren, kyrkvärden, musikern och prästen 
som gör gudstjänst. Tillsammans med dig 
gör vi en gudstjänst där alla kan vara med! 
Glöm inte att vi har Söndagsskola för barn 
från 4 år. Yngre barn är välkomna med 
någon av sina föräldrar. I höst har vi sön-
dagsskola söndagar jämna veckor med start 
8 september. 

• Varannan söndag firar vi, med undantag 
för de stora helgerna och vid något annat 
tillfälle, gudstjänst/mässa i Skuttunge eller 
Viksta kyrka som regel kl. 16.00. 
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Kalendariet för hösten 2019
Välkommen till våra gudstjänster och sammankomster! 

För ytterligare detaljer om tema och medverkande i gudstjänsterna se vårt 
månadsblad, affischer och/eller hemsidan: www.svenskakyrkan.se/bjorklinge 

Björklinge Skuttunge Viksta

September
Söndag 1 11.00 Gudstjänst 16.00 Mässa
Tisdag 3 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta
Torsdag 5 08.45 Morgonmässa
Lördag 7 13.00 Konfirmationsmässa
Söndag 8 11.00 Gudstjänst 14.00 Gränsgudstjänst 

i Brunna
Torsdag 12 19.00 Mässa & samtal
Söndag 15 11.00 Mässa 16.00 Gudstjänst
Tisdag 17 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta
Onsdag 18 19.00 Handarbetscafé
Torsdag 19 19.00 Meditationsandakt, 

te & samtal
Lördag 21 14.00 Födelsedagsfest för 

äldre i vårt pastorat i Björk-
linge Missionskyrka. 
18.00 Musik vid helgsmål

Söndag 22 11.00 Gemensam mässa för 
hela pastoratet i Björklinge 
kyrka. 

11.00 Gemensam mässa 
för hela pastoratet i 
Björklinge kyrka.

11.00 Gemensam 
mässa för hela pastora-
tet i Björklinge kyrka.

Tisdag 24 17.00 Pannkaksgudstjänst i 
församlingshemmet

11.00 Tisda´ i Viksta

Torsdag 26  19.00 Meditationsan-
dakt, te & samtal

Söndag 29 11.00 Mässa 16.00 Gudstjänst

Oktober
Tisdag 1 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta
Torsdag 3 19.00 Mässa & film
Lördag 5 18.00 Musikgudstjänst
Söndag 6 11.00 Mässa
Tisdag 8 11.00 Tisda´ i Viksta
Torsdag 10 08.45 Morgonmässa 19.00 Mässa & samtal
Söndag 13 09.00 Frukost i församlings-

hemmet
11.00 Gudstjänst med små 
och stora. Bibelutdelning till 
5-åringar

16.00 Mässa

Tisdag 15 13.00 Skaparskutt & 
bordssamtal

11.00 Tisda´ i Viksta
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Kalendariet för hösten 2019
Välkommen till våra gudstjänster och sammankomster! 

För ytterligare detaljer om tema och medverkande i gudstjänsterna se vårt 
månadsblad, affischer och/eller hemsidan: www.svenskakyrkan.se/bjorklinge 

Torsdag 17 17.00 Pannkaksguds-
tjänst i bygdegården

Söndag 20 11.00 Mässa 16.00 Musikgudstjänst 
med årets VikstaLasse-
stipendiaterna

Tisdag 22 11.00 Tisda´ i Viksta
Torsdag 24 19.00 Meditationsandakt, 

te & samtal
Söndag 27 11.00 Mässa 16.00 Musikgudstjänst

Tisdag 29 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta
Torsdag 31 19.00 Meditationsan-

dakt, te & samtal
November

Fredag 1 13.00 – 16.00 Öppen kyrka 12.00 – 16.00 Öppen 
kyrka

13.00 – 16.00 Öppen 
kyrka

Lördag 2 13.00 – 16.00 Öppen kyrka
13.00 Orgelmusik

11.00 Minnesgudstjänst 18.00 Minnesguds-
tjänst

Söndag 3 11.00 Mässa
18.00 Minnesgudstjänst

Tisdag 5 11.00 Tisda´ i Viksta

Torsdag 7 08.45 Morgonmässa 
19.00 Mässa & film

Söndag 10 11.00 Gudstjänst 16.00 Mässa

Tisdag 12 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta

Onsdag 13 19.00 Handarbetscafé

Torsdag 14 19.00 Mässa & samtal

Lördag 16 18.00 Musik vid helgsmål

Söndag 17 11.00 Gudstjänst med små 
& stora

16.00 Mässa

Tisdag 19 11.00 Tisda´ i Viksta

Torsdag 21 19.00 Mässa & föredrag

Lördag 23 15.00 Kontraktsmässa i 
Bälinge kyrka

15.00 Kontraktsmässa i 
Bälinge kyrka

15.00 Kontraktsmässa 
i Bälinge kyrka

Söndag 24 10.00 Mässa

Tisdag 26 13.00 Skaparskutt 11.00 Tisda´ i Viksta

Torsdag 28 17.00 Pannkaksguds-
tjänst i kyrkan

Fredag 29 19.00 Syföreningsauk-
tion i bygdegården
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På kyrkbacken...
...träffades man förr i tiden innan gudstjänsten började, för att prata,diskutera, träffa 

vänner och bekanta. I det här numret handlar kyrkbacken om vad som ska hända:

AA-möte
Anonyma alkoholister 
Björklingegruppen
Möten i Södra längan (gam-
la pastorsexpeditionen)
Onsdagar klockan 19.00

Välkomna!

Döpta 
BjörklingeMelvin Keil Boholm  18 maj

Maja Karlsson   25 maj

Agnes Hinderson Hagström 25 maj

Victor Andersson  1 juni
Penny Klingberg   29 juni

Jennifer Invall   6 juli

   SkuttungeJonathan Sjöberg Gille  18 maj

Miller Blomqvist  29 juni

Albert Garcia Lindkvist  6 juli
Viksta
Irene-Fe Helmefors  6 april

Stella Branteström  2 juni

Syföreningsauktion fredag 

29 november kl. 19 

Välkommen på vår auktion i Viksta bygde-

gård fredag 29 november kl.19!

Vi börjar med en andakt och fortsätter 

med kaffe, lotterier, åror, godisförsäljning 

och auktion m.m. 

Auktionens överskott fördelas senare 

till olika välgörenhetsorganisationer som 

Svenska kyrkans internationella arbete, 

Väntjänsten m.m. 

Vi tar, förutom kontanter, även betalt 

med kort. Välkommen!
Viksta kyrkliga syförening

Julmarknaden i Björklinge Den traditionella julmarknaden utanför Björk-linge Hembygdsmuseum ”stallet” infaller i år söndag den 17 november kl. 11 – 14. En rad föreningar inklusive kyrkan har bord med försäljning av julgodis, hembakat, julgra-nar, lotterier, korv och glögg eller fika inne i stallet. En del ”knallar” medverkar.Välkomna att stödja allas vår verksamhet!

Gränsgudstjänst

hos Wilhelmssons i Brunna 

söndag 8 september kl. 14.00. 

Tensta och Viksta försam-

lingar arrangerar tillsammans 

nygammal tradition med 

gränsgudstjänst. Ta gärna 

med stol och fikakorg. 

Höstfix på Kyrkogården!
Välkomna till en gemensam städ- och fix-
ardag inför Allahelgonahelgen då många 
besöker sina nära och käras gravar. 
Lördagen den 26 oktober mellan klockan 
09.00 och 14.00 finns vaktmästare på 
plats i Björklinge , Skuttunge och Viksta 
för att hjälpa er.   

Vi bjuder på korv, kaffe och kaka. 
Tillsammans gör vi fint på kyrkogården 
inför helgen. 

Erik, Jonas och Christer
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Stipendie till studerande från 
Skuttunge 
Ett eller flera stipendier ur Norenii skolfond      
utdelas även i år till studerande på gymnasienivå.

Du som söker skall:
- vara medlem i Svenska kyrkan.
- vara skriven i Skuttunge församling.
- ej ha fyllt 19 år.

I ansökan skall du också beskriva vad du tänker 
använda pengarna till. 

Stipendiet utdelas i Skuttunge kyrka innan 
jul. Ansökan, där namn, adress och person-
nummer anges skall insändas senast 1 november 
2019 till:

Skuttunge församling 
Pastorsexpeditionen, 743 63 BJÖRKLINGE

Syföreningarna och handarbetscaféet 

Våra tre syföreningar är viktiga mötesplatser. De tar gärna emot 

nya medlemmar. Är du intresserad kan du komma på ett möte och 

se hur det är när de startar i höst:

Björklinge   tisdag 10 september kl.12.00 i församlingshemmet.

Skuttunge tisdag 3 september kl.13.00 i kyrkan. 

Viksta tisdag 24 september kl.10.30. 

 Plats meddelas senare. 

Handarbetscaféet i Viksta kyrka startar onsdag 18 september 

kl.19.00. Ta med ditt handarbete, prata och fika tillsammans med 

andra. 
 
Kontakt med syföreningarna får du här:

• Björklinge – Kristina Andersson tfn. 018 36 70 21

• Skuttunge – Kerstin Persson tfn. 018 37 40 11

• Viksta – Ulla Dahl tfn. 018 37 41 26

Vi firar!!!

Björklinge, Skuttunge & Viksta församlingar 

vill fira sina församlingsbor som under året 

fyller 75, 80, 85, 90 år och däröver. 

Välkomna till en gemensam födelsedagsfest

i Björklinge Missionskyrka lördag 

21 september kl. 14.00. Kom tillsammans 

med någon anhörig eller god vän. 

Det bjuds på kaffe och tårta samt någon 

form av underhållning.  

Vi är glada om ni anmäler ert deltagande

till Pastorsexpeditionen tel. 018-37 72 10 

senast onsdag 18 september. 

Pastorsexpeditionen är öppen 

tisdag – onsdag kl. 9 – 12 och 

torsdagar kl. 13 – 16.  

Alla födelsedagsbarn får en personlig 

inbjudan i början av september. 
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Björklinge församling:
Kyrkokören övar tisdagar kl. 19.30 
i Församlingshemmet. Den första 
tisdagsövningen blir den 3/9.

Ledare: Magnus Kilvén 
070 314 74 98. 

Under hösten sjunger vi vid olika 
gudstjänster samt musikgudstjäns-
ten vid Allhelgonahelgen och Jul-
konserten i december 

Himlakören (åk. 1 – 3) och Super-
novorna (åk. 4 – 5) träffas tisdagar 
i Församlingshemmet. Start den 
10/9.  Verksamheten är gemensam 
för alla Björklinge- och Vikstabarn. 

Ledare: Margareta Andersson
Brennan och Magnus Kilvén.
070 314 74 98.

För körerna är det även minior och 
juniorverksamhet i anslutning till 
kören, då vi pysslar, leker, bakar 
mm. Se ”Händer i höst – barn & 
ungdom”, se sid. 14.

Himlakören blir hämtade av oss 
ledare efter skolan kl. 13.25 och 
får mellanmål innan verksamheten 
börjar. Sluttid kl. 16.00.

Ledare: Veronica Zander, Caroline 
Smedberg och Björn Nilsson 

Supernovor får mellanmål kl. 14.45. 
Sluttid kl. 17.00.

För anmälan för miniorer/Himla-
kören och juniorer/Supernovorna 
till: 
veronica.zander@svenskakyrkan.se 

OBS! Begränsat antal platser!

Händer i höst – körer
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Skuttunge församling:
Kyrkokören övar tisdagar kl. 19.00 – 21.00 i 
Bygdegården, start 10/9.
Nya medlemmar hälsas välkomna. 
Vi sjunger bl.a. vid de traditionella helgerna, 
allhelgona dagen, advent och jul. 

Ledare: Margareta Andersson Brennan.

”Himlaskutt” åk. 1 – 5 i missionshuset kl. 
15.00 – 16.30, barnen hämtas vid skolan kl. 
14.50. Start 12/9. 

Ledare: Margareta Andersson Brennan och 
Veronica Zander.

Detta inbjuder vi ditt barn eller dig, tillsammans med ditt barn, 
att vara med i under läsåret 2019/20!

Viksta församling:
Viksta kyrkokör övar tisdagar kl. 19.00 – 
20.30 i kyrkan. Start 3/9.
Vi är en damkör och sjunger i söndagsguds-
tjänster och vid våra större högtider. 
Nya sångare är välkomna. 

Ledare: Anna-Lena Josefsson.                                             

Händer i höst – barn och 
ungdom

ÖPPEN VERKSAMHET, 
ingen anmälan behövs
Öppen förskola (eller öppet hus som det ibland 
kallas). Här samlas föräldrar och barn i alla 
åldrar för att leka, umgås, fika och sjunga! Ett 
bra sätt att ge sitt barn tid och samtidigt träffa 
andra vuxna, samtala och knyta kontakter.

När och var? Måndag och onsdag kl. 9.00 – 
11.30 i församlingshemmet i Björklinge. Mån-
dagar äter vi, som vill, lunch tillsammans. (40 
kr/vuxen, gratis för barn). Tisdag kl. 9.00 – 
11.30 i Missionshuset i Skuttunge.

3 – 5 årsgruppen träffas samtidigt med öppna 
förskolan på måndagar efter sångsamlingen 
och fikat, som vi har gemensamt, ca kl. 10.40 
– 11.30 i nedervåningen i församlingshemmet.

Babyrytmik för dig och ditt barn 0 – ca 9 må-
nader. Vi använder oss av sång, musik, ramsor, 
ljud och rörelse för att stärka kontakten såväl 
mellan barn och förälder som mellan barnen, 
för att det gynnar utvecklingen hos barnet och 
för att det är så roligt! 

När och var? Onsdag kl. 12.30 – 13.10, för-
samlingshemmet i Björklinge. 

Söndagsskola Vi jobbar med söndagens tema, 
sjunger och skapar. 

När och var? Samtidigt med söndagens guds-
tjänst i Björklinge kyrka kl. 11.00 jämna veck-
or. Start 8/9.
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BARNVERKSAMHETEN, 
anmälan behövs 

Vi vill ge barnen en grundläggande kunskap i 
kristen tro, att de är älskade och värdefulla i 
Guds ögon.

Miniorer för barn i åk. 1 – 3. Vi har en samling 
med berättelser utifrån våra kyrkliga högtider, 
eller något annat tema, som vi sedan samtalar 
om. Skapande aktiviteter och lek ingår också.

När och var? Måndag kl. 14.45 – 16.45. 
Barnen hämtas vid skolan kl. 14.45 till 
församlingshemmet i Björklinge. 

Miniorer med Himlakören för barn i åk. 1 – 3. 
Miniorverksamheten: se ovan. Förutom detta 
deltar barnen i Himlakören som övar i anslut-
ning till miniorverksamheten. Se ”Händer i 
höst – våra körer”. 

När och var? Tisdag kl. 13.25 – 16.00 
Barnen hämtas vid skolan kl. 13.25. 
Mellanmål serveras.  

Juniorer med kören Supernovorna för barn 
i åk. 4 – 6. När och var? Tisdag kl. 14.45 – 
17.00 Ingen hämtning vid skolan, barnen går 
själva. Mellanmål serveras. 

Himlaskutt i Skuttunge Missionshus (sång, 
dans, drama) för barn i åk. 1 – 5. När och var? 
Torsdag kl. 15.00 – 16.30. Barnen hämtas vid 
skolan kl. 14.50. 

Föranmälan för miniorer/Himlakören och   
juniorer/Supernovorna samt Himlaskutt till: 
veronica.zander@svenskakyrkan.se  
OBS! Begränsat antal platser!

För information om KONFIRMAND- 
OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN, 
se pastoratets hemsida. 
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

För exakta startdatum; se pastoratets 
hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjorklinge 
Se också hemsidan för information om 
konfirmand och ungdomsverksamheten.

Fo
to

: M
ag

nu
s 

A
ro

ns
so

n/
Ik

on



15

Välkommen att besöka eller ringa oss!
Pastorsexpeditionen är öppen tisdag och onsdag kl. 9 – 12 samt torsdag kl. 13 – 16. 
Torsdag före helgdag kl. 9 – 12.
Övriga samtal och besök enligt överenskommelse.

 Adress Prästgården, Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge 
 Telefon 37 72 10  
 E-post bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se
 Hemsida www.svenskakyrkan.se/bjorklinge
 Kanslist Caroline Smedberg
 Ekonom Jan Kristoffersson, tel. 37 78 64
 Husmor                           Veronica Zander, tel. 37 78 69

                                               Caroline Smedberg, tel. 37 71 23
                                               Församlingshem, tel. 37 70 11
Assistent  Susanna Westman, tel. 37 70 74

Präster   
 Kyrkoherde  Mats Thurfjell, tel. 37 72 13
  E-post: mats.thurfjell@svenskakyrkan.se  

 Komminister  Björn Nilsson, tel. 37 78 67 
  E-post: bjorn.w.nilsson@svenskakyrkan.se

  Hanna Carlsten, tel. 37 78 73
  E-post: hanna.carlsten@svenskakyrkan.se

Diakon 
 Diakon  Vakant
 Diakoniassistent Anna Torstensson, tel. 37 78 72
  E-post: anna.u.torstensson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
 Musikdirektör  Magnus Kilvén, tel. 37 05 39
  E-post: magnus.kilven@svenskakyrkan.se

 Kantor  Margareta Andersson Brennan, tel. 37 78 65
  E-post: margareta.brennan@svenskakyrkan.se

Barn och ungdom   
 Barnverksamhet Anna-Lena Josefsson, tel. 37 78 76
 0-12 år  E-post: anna-lena.josefsson@svenskakyrkan.se

 Ungdomsverksamhet Monna Josefsson, tel. 37 78 63
 13 år och uppåt E-post: monika.josefsson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare 
 Björklinge  Erik Berglund, tel. 37 75 01
 Skuttunge  Jonas Löfgren, tel. 37 43 06
 Viksta Christer Lundström, tel. 37 22 01

Bankgironummer  5541-2233
Swishnummer  123 395 2108



Det händer i höst – musik! 
LÖRDAG 21 SEPTEMBER, KL. 18.00 
Björklinge kyrka   
Sensommarklanger på orgel 
Magnus Kilvén spelar musik av Buxtehude, 
Bach, Lindberg x2.  
Bl.a Bachs Preludium och fuga  
ess-dur, Triosonat i G-dur, O Lindberg or-
gelsonat i g-moll och How shall I compare 
thee to a summers day av N Lindberg.

LÖRDAG 5 OKTOBER, KL. 18.00
Björklinge kyrka
Körmusik av John Rutter
Med körer från Björklinge, Skuttunge, Vik-
sta, Bälinge, Börje och Jumkil. Konserten 
dubbleras i Bälinge kyrka söndag 6 oktober, 
kl. 16.00.

SÖNDAG 20 OKTOBER, KL. 16.00
Viksta kyrka
Musikgudstjänst med årets Viksta-
Lassestipendiater 
Konsert med årets Viksta-Lassestipendiater 
Magnus Holmström, nyckelharpa, och To-
mas Lindberg, gitarr (läs mer på s. 4)

SÖNDAG 27 OKTOBER, KL. 16.00
Skuttunge kyrka
Musikgudstjänst "Hopp"
Damerna från Viksta och Skuttunge 
kyrkokörer.

LÖRDAG 2 NOVEMBER, KL. 13.00 
Björklinge kyrka
Orgelmusik till tröst
Magnus Kilvén spelar Tröstevisa, Air, 
Fäbodpsalm med flera.

LÖRDAG 2 NOVEMBER 
Minnesgudstjänster med körsång
Skuttunge kyrka, kl. 11.00

SÖNDAG 3 NOVEMBER, KL. 18.00
Minnesgudstjänst med körsång
Björklinge kyrka

LÖRDAG 16 NOVEMBER, KL. 18.00  
Björklinge kyrka
Romantiska orgelklanger i 
kyrkoårets slut
Magnus Kilvén spelar orgelmusik av Cesar 
Franck Cantabile och Piece Heroique samt 
Louis Vierné symfoni nr 3 för orgel. 

Utöver detta kommer vi vid ett flertal tillfällen 
ha olika sång och musikinslag i våra reguljära 
gudstjänster, vilket annonseras på hemsidan 
samt månadsblad och affischer, så håll utkik!

För slutgiltig information om dagar och tider, 
besök vår hemsida: 
http://www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Kyrkomusiker Magnus Kilvèn och 
Margareta Andersson Brennan


